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 هفتــه پانزدهم لیــگ برتــر فوتبال 
کشورمان پنج شــنبه با دیدار تیم های 
پیکان و نساجی مازندران آغاز شد که این دیدار در نهایت 
با برتری یک - صفر نساجی به پایان رسید. سجاد آشوری 
در دقیقه ۸۷ گل ارزشمند مازندرانی ها را به ثمر رساند تا 
شاگردان نکونام ۱۶ امتیازی شوند. هفته پایانی لیگ برتر 
روز گذشته با برگزاری 2 بازی دیگر پیگیری شد که در 
یکی از این بازی ها استقلال در رشت میهمان سپیدرود 
بود که این بازی با برتری پرگل 5- صفر استقلال به اتمام 
رسید تا پرگل ترین برد این فصل آبی ها در شهر باران رقم 
بخورد. ســپیدرود رشــت نیز دومین باخت پرگل این 
فصلش را در خانه و مقابل استقلال متحمل شد. شاگردان 
شفر که برای رسیدن به سومین پیروزی پیاپی مصمم به 
نظر می   رســیدند در دقیقه ۱2 بازی با استفاده از اشتباه 
فردی تهیدســت در دفع توپ و شوت استثنایی فرشید 
باقری به گل اول رسیدند. در ادامه و در دقیقه 34 باز هم 
نوبت به فرشید باقری رسید که در این مسابقه دبل کند. 
با شروع نیمه دوم باز هم یک اشتباه از تهیدست از میانه 
زمین باعث شــد طارق همام صاحب موقعیت بشود و با 
پاس در عمق  جابر انصاری را به اولین گلش در این فصل 
برســاند. اما این پایان کار نبود و یک دقیقه بعد فرشید 
باقــری نفوذی را به محوطه جریمه انجــام داد و این بار 
تهیدست به اشتباه دروازه خود را باز کرد. شاگردان علی 
کریمی که دومین شکســت ســنگین خــود را تجربه 
می کردند، باز هم نتوانستند به مسابقه برگردند و این بار 
وریا غفوری با نفوذ به محوطه جریمه، پاس زیبایی را برای 
رضا آذری ارســال کرد و این بازیکن جوان پنجمین گل 
تیمش را به ثمر رســاند. با این نتیجه استقلال هم تعداد 
بردهای متوالی خود را به عدد 3 رســاند و هم توانســت 
چهارمین کلین شــیت متوالی خــود در لیگ را به ثبت 

برســاند. آخرین گلی که استقلالی ها دریافت کردند، در 
دقیقه ۸۱ دیدار برابر ســپاهان در هفته دهم بود و حالا 
آن ها در 4 دیدار پیاپی، دروازه خود را بسته نگه داشته اند. 
در 3 بازی قبلی، مهدی رحمتی گلر آبی پوشان بود و در 
دیدار روز گذشــته، با صلاحدید وینفرد شــفر، حسین 

حسینی به چارچوب دروازه بازگشته بود .
 پدیده با یک امتياز به صدر برگشت

 پدیده و ماشین ســازی عصر دیــروز   در چارچوب هفته 
پانزدهم لیگ برتر در ورزشــگاه امــام رضا )ع( به مصاف 
هم رفتند. این دیدار در نهایت با تســاوی 2 - 2 به اتمام 
رســید. در این دیدار زیبا و مهیج، پدیده 2 بار از میهمان 
خود پیش افتاد اما هر 2 بار شاگردان مهاجری توانستند 
گل تســاوی بخش را به ثمر برسانند تا شگفتی ساز لیگ 
هجدهــم، 2 امتیاز حســاس خانگی را از دســت بدهد. 
در حالی این تســاوی رقم خورد کــه در ۱5 دقیقه پایانی 
بازی شــاگردان گل محمدی فشــار زیادی روی دروازه 
ماشین ســازی آوردند و حتی در دقایقی از بازی انتحاری 
بازی کردند اما در رســیدن بــه گل ناکام بودند و هر چه 
زدند به در بسته خورد. با این نتیجه پدیده 3۰ امتیازی و 
صدرنشین رقابت های لیگ برتر شد و ماشین سازی هم با 

۱4 امتیاز در رده یازدهم جای گرفت.  
 تابلو نتایج

 پیکان صفر- نساجی یک
گل: آشوری)۸۷(

سپیدرود صفر- استقلال 5
انصــاری)5۷(،  و 34(،  باقــری)۱2  فرشــید  گل هــا: 

تهیدست)گل به خودی-5۸( و آذری)۷5(
 پدیده 2- ماشین سازی 2

گل هــا: قاســمی نژاد)3(، مهربان)39(  بــرای پدیده و 
بابایی)33(، کنعانی زادگان)52( برای ماشین سازی

بازیکنان تیم پرســپولیس در واکنش به مشــکلات 
متعدد و مسائلی که باعث بر هم خوردن تمرکزشان 
می شــود، قصد دارند اعتصاب کرده و برای بازی با 
ســپاهان به اصفهان نروند. به گزارش  فارس، در پی 
تغییر و تحولات مدیریتی در باشــگاه پرسپولیس و 
مشکلات عدیده ای که این تیم در چند وقت اخیر با 
آن دســت به گریبان بوده، بازیکنان این تیم تصمیم 
دارند در آســتانه بازی با ســپاهان اعتصاب کرده و 
به اصفهان نروند. بازیکنان پرســپولیس این تصمیم 
را گرفته انــد و بنا دارند با توجه به شــرایطی که رخ 
داده برای بازی با ســپاهان به اصفهان نروند. فشــار 

بازی های پرســپولیس، مشــکلات متعدد از جمله 
مشــکلات مالی و موارد دیگر از جمله مسائلی است 
که باعث شــده بازیکنان پرســپولیس نسبت به این 
اتفاقات موضع بگیرند. بازیکنان پرســپولیس اعتقاد 
دارنــد که تیم ها بــرای حضور موفــق در لیگ برتر 
چندیــن بازیکن گرفته و هزینه های خوبی هم انجام 
داده اند، اما بازیکنان پرسپولیس با کمترین دریافتی 
در لیگ شــرکت کرده و حالا بحث تغییر مدیریتی 
باعث شده تمرکز آن ها به هم بریزد، به همین دلیل 
تصمیــم دارند به اصفهان نروند کــه در این صورت 

مشخص نیست تکلیف این تیم چه خواهد شد. 

علیرضا بیرانوند یکی از شایسته ترین ستاره های فوتبال 
آســیا برای بردن جایزه توپ طلا بود اما در نهایت این 
جایزه به اکرم حســن قطری رسید. درحالی که اصلا 
حتی قرار نبود اسم حسن در میان 3 نامزد نهایی باشد 
و حتی خود رسانه های قطری نامش را در این فهرست 
قرار نمی دادند. ماجرا این روزها حســابی داغ شده و از 
درون  ای اف سی هم حتی می گویند که جایزه بیرانوند 
را از او ربوده اند. علیرضا بیرانوند یکی از شایســته ترین 
ستاره های فوتبال آسیا برای بردن جایزه توپ طلا بود 
اما در نهایت این جایزه به اکرم حســن قطری رســید. 
علیرضــا کــه در جام جهانی درخششــی خیره کننده 
داشته ، خیلی امید داشت با این جایزه بتواند راه لژیونر 
شدن را برای خود هموار کند اما در عمل چنین اتفاقی 
برایش رخ نداد. اما چه شد که بیرو در این فهرست قرار 
نگرفت؟ مکانیســم انتخاب این است: »مجموع امتیاز 
بازیکنــان از قرار گرفتن در فهرســت بهترین بازیکن 
ایونت های قاره ای زیر نظر فیفا یا  ای اف سی. « بیرو در 
بازی های جام جهانی خوش درخشید اما مثلا در بازی 
با پرتغال عنوان ســتاره زمین به جای او به کوارشــما 
رســید. عنوانی که اگر بیرو برده بود با اختلاف می شد 
ســتاره امسال آسیا! او در حقیقت از جام جهانی دقیقا 

به اندازه سایر رقبایش امتیاز گرفته بود، یعنی هیچ ! او 
در آســیا 2 بار ستاره میدان شد و امتیازش برابر بود با 
ســوزوکی و یوما. البته سوزوکی به دلیل درخشش در 
بازی فینال ، امتیازی بالاتر از رقبا داشت اما قطعا امتیاز 
بازیکنی مثل اکرم حســن از آن ها کمتر بوده اســت. 
ولی این یک عرف اســت که جوایز را در آسیا تقسیم 
می کنند. به گزارش ورزش سه، معمولا فدراسیون هایی 
که لابی قوی تری هم دارند جوایــز مهم تر را می برند. 
این هیئت رئیســه فعلی فوتبال ما کل زورش در همه 
این سال ها این بوده که جایزه فرعی اصغر حسن زاده را 
برای فوتسال بگیرد. در سال های قبل اما شانس بالایی 
برای دریافت جایزه برترین بازیکن ســال را نداشــتیم 
اما امســال حق بیرو نادیده گرفته  و قطعا امتیازاتش از 
کســی که پیروز این جام شد، بیشتر بود. با این وجود 
گرفتن این ایراد به  ای اف ســی که چرا بعد از نیامدن 2 
نامزد ژاپنی جام را به حســن داده  ، درســت نیست. از 
ســال 2۰۰۷ قانونی برای بردن جایزه تنها به بازیکنی 
می رسد که از میان 3 نامزد نهایی خودش را به مراسم 
برساند و هر بازیکنی که از سفر به محل مراسم اهدای 
جوایز خودداری کند یعنی در عمل از پذیرش توپ طلا 

انصراف داده است!

پرگلترینبردفصلاستقلالدرشهرباران پرسپولیسیهادرآستانهاعتصاب

گلباران! شاید مردان برانکو به اصفهان نروند! 

آیا واقعا توپ طلای بیرانوند دزدیده شد؟  

شفر: ما برگشتیم و جنگیدیم 
وینفرد شفر بعد از برد پرگل استقلال تهران مقابل سپیدرود در کنفرانس مطبوعاتی پر حاشیه ای شرکت کرد و به 
خبرنگاران گفت: »من بســیار خوشحالم و من سرمربی استقلال ایران هستم. این جا فقط فوتبال نیست و یکی از 
بهترین باشــگاه های ایران است و می خواهیم همیشه موفق باشیم. فصل گذشته به موفقیت خوبی رسیدیم و الان 
هم در مســیر موفقیت هستیم. « وی در ادامه گفت: »خیلی ســخت در تمرینات تلاش کردیم و خیلی خوشحال 
هســتم بابت این تعداد هواداری که استقلال ایران را دوســت دارند. ما برگشتیم و جنگیدیم تا به موفقیت برسیم 
و هیچ کس نمی تواند ما را منصرف کند. من بســیار خوشــحالم که این شال را با آرم استقلال بر گردن دارم. « لازم 
به ذکر اســت که ســرمربی تیم استقلال تهران در ابتدا قصد داشت در اعتراض به درج نام استقلال تهران به جای 
اســتقلال ایران در یکی از کانال های ســیما، بدون قرار گرفتن دوربین ها و میکروفون صدا و ســیما به گفت وگو با 
خبرنــگاران بپردازد و به همین دلیل حاشــیه هایی در این نشســت به وجود آمد. در نهایــت نمایندگان تلویزیونی 
هیچ کدام حاضر به ترک کنفرانس نشــدند تا کوتاه ترین کنفرانس تاریخ لیگ برتر که 4۰ ثانیه طول کشــید، به نام 

وینفرد شفر آلمانی ثبت شود.

چشمی: امیدوارم این بردها ادامه دار باشد
مدافع تیم اســتقلال پس از دیدار با ســپیدرود اظهار امیدواری کرد که نتایج خوب تیمش ادامه پیدا کند. روزبه 
چشمی، مدافع ملی پوش استقلال هم پس از این پیروزی در گفت وگوی کوتاهی اظهار داشت: »خدا را شکر می کنم 
که این نتیجه را گرفتیم. به هواداران تیم مان تبریک می گویم. امیدوارم که این بردها برای ما ادامه داشته باشد.«

امامی فر: این باخت یک اتفاق بود
علیرضا امامی فر، کمک کریمی در ســپیدرود در نشست خبری بعد از بازی با استقلال گفت: »باخت  ما یک اتفاق 
دور از انتظار بود. هیچ کدام از اعضای کادر فنی، بازیکنان و عوامل تیم نمی خواستند این اتفاق بیفتد. چیزی که ما 

متوجه شدیم این است که نقاط ضعفی داریم و امیدواریم در تعطیلات این مشکلات حل شود. «

درگیری هواداران بیرون سردار جنگل
سپیدرود با 5 گل برابر استقلال شکست خورد و پس از این شکست هنگامی که هواداران کم تعداد استقلال، قصد 
خروج از ورزشگاه را داشتند، با هواداران سپیدرود در چند صحنه درگیر شدند که البته خیلی زود یگان ویژه وارد 

عمل شد تا با ایجاد فاصله میان تماشاگر ان، از ایجاد درگیری میان آن ها جلوگیری کند.

سایپا با شکست نفت آبادان به نیمه نهایی رسید 
در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، تیم صنعت نفت آبادان از ســاعت ۱۶:3۰ روز گذشــته در ورزشگاه تختی 
آبادان به مصاف تیم ســایپا رفت که بازی در 9۰ دقیقه وقت قانونی با نتیجه مســاوی یک - یک به پایان رسید تا 
بازی به وقت های اضافه کشــیده شــود اما در وقت های اضافه تیم سایپا 2 گل دیگر زد تا 3 - یک پیروز شود و به 

مرحله نیمه نهایی جام حذفی صعود کند. 

سپیدرودی ها کریمی را تشویق کردند
سپیدرود با هدایت علی کریمی در چارچوب هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر در یک بازی دشوار خانگی مقابل 
اســتقلال تهران قرار گرفت و با شکســتی غیر منتظره نیم فصل نخســت را به پایان رساند. سرخ پوشان شمالی در 
دیداری که با برتری همه جانبه اســتقلال همراه بود، 5 گل دریافت کردند و ســنگین ترین شکســت فصل خود را 
تجربه کردند. سنگین بودن این باخت باعث شد عده ای از هواداران سپیدرود در حین بازی ورزشگاه را ترک کنند 
اما اتفاق جالب این بود که عده نســبتا زیادی از تماشاگرانی که تا انتها در ورزشگاه سردار جنگل باقی مانده بودند، 

پس از سوت پایان بازی به تشویق علی کریمی پرداختند و از سرمربی تیمشان حمایت کردند.

کابوس تعلیق دوباره فوتبال! 
غيبت تاج، استعفای ساکت و مقاومت برخی بازنشستگان فدراسيون

پدیده به صدر برگشت
 تراکتور و قوچان نژاد

در آستانه توافق 
 الحاجی گرو 

درخواست جدایی داد!
مخالفت سرخ ها با پیشنهاد 

سامسونگ به علیپور

خبـــریازیحـیـیتـایـمنبــود

پرگلترینبردفصلاستقلالدرشهرباران

گلبـــاران!


